

平成29年度 鷲宮高校野球部OB会 会計報告 預金口座

P1

日付	適用	入金	出金	残金	領収証
6/6	平成28年度繰越金			214,293	
6/15	OB会費 染谷 10期生	3,000		217,293	
6/21	PALホーム・エージェンツ・レンタルサーバー		8,424	208,869	○
	振込手数料		432	208,437	
7/13	OB会費 藤枝 6期生	3,000		211,437	
7/31	OB会費 西沢 4期生	3,000		214,437	
8/28	盗難寄付金 戸枝 6期生	6,000		220,437	
	盗難寄付金 野原 10期生	2,000		222,437	
8/29	盗難寄付金 谷田貝 10期生	2,000		224,437	
	盗難寄付金 斎藤 3期生	2,000		226,437	
	盗難寄付金 倉持 11期生	10,000		236,437	
8/30	盗難寄付金 池畑 7期生	4,000		240,437	
	盗難寄付金 並木 5期生	10,000		250,437	
8/31	盗難寄付金 見山 4期生	10,000		260,437	
	盗難寄付金 高橋 9期生	2,000		262,437	
	盗難寄付金 野中 2期生	4,000		266,437	
	盗難寄付金 染谷 10期生	10,000		276,437	
	盗難寄付金 池畑 10・荒川16期生	10,000		286,437	
	盗難寄付金 加藤 7期生	6,000		292,437	
9/1	盗難寄付金 松沢 29期生	2,000		294,437	
9/4	盗難寄付金 大里 8期生	10,000		304,437	
	盗難寄付金 阿見 ?期生	6,000		310,437	
9/5	盗難寄付金 高鷲 9期生	10,000		320,437	
		115,000	8,856		

平成29年度 鷲宮高校野球部OB会 会計報告 預金口座

P2

日付	適用	入金	出金	残金	領收証
9/5	OB会費 高鷲 9期生	3,000		323,437	
	盗難寄付金 西沢 4期生	4,000		327,437	
9/6	盗難寄付金 藤枝 6期生	2,000		329,437	○
	盗難寄付金 荒井 9期生	10,000		339,437	
	盗難寄付金 倉橋 8期生	2,000		341,437	
9/7	盗難寄付金 内田 6期生	2,000		343,437	
	盗難寄付金 岩堀 3期生	8,000		351,437	
	盗難寄付金 岩堀 37期生	2,000		353,437	
	盗難寄付金 松本 29期生	4,000		357,437	
9/8	盗難寄付金 鳥羽 9期生	2,000		359,437	
	盗難寄付金 高橋 4期生	10,000		369,437	
	盗難寄付金 高階 6期生	2,000		371,437	
	寄付のため引き出し		151,000	220,437	
	寄付のため引き出し		21,000	199,437	
	手数料		108	199,329	
2/10	利息	1		199,330	
4/11	PALホームページドメインレンタルサーバー 手数料		8,424	190,906	○
	手数料		540	190,366	
5/24	40年会野球大会参加費 引き出し 手数料		28,000	162,366	
			108	162,258	
		166,001	218,036		

平成29年度 鷲宮高校野球部OB会 会計報告 現金

日付	適用	入金	出金	残金	領収証
6/24	総会会費 抽庵 5,000×10人 総会飲食代	50,000	48,000	50,000 2,000	○
	OB会費 高橋 4期生	10,000		12,000	
	見山 4期性	3,000		15,000	
	関根・森田・高山6期生 3000×3	9,000		24,000	
	池畑7期生 半田・関口8期生	9,000		33,000	
	荒井9期生	6,000		39,000	
	池畑・染谷10 古賀11 高柳12期生	12,000		51,000	
	荒川 16期生遠藤22期生	6,000		57,000	
6/20	タイパースホール 現役にホール進呈		45,360	11,640	○
	OB会費 野中 2期生	3,000		14,640	
	OB会費 早川 4期生	3,000		17,640	
9/1	盗難寄付金 半田・関口8期生 各1万	20,000		37,640	
	杉村3・森田・高山6・進藤8 各2千	8,000		45,640	
	半田12期生	3,000		48,640	
	池澤8期生	4,000		52,640	
	中島23期生	2,000		54,640	
9/8	預金通帳から	172,000		226,640	
9/10	鷲宮野球部へ寄付		200,000	26,640	
5/12	預金より	28,000		54,640	
	半田補填	360		55,000	
4/7	41年会野球大会参加費		55,000	0	○
		348,360	348,360	0	

平成29年度 鷺宮高校OB会 会計報告

平成29年度繰越金	214,293
収入	314,361
支出	366,396
残金	162,258

以上、会計報告します。残金¥162,258は、来年度へ繰り越します。

会計

羊田 圭介



監査

森田 朝治

